Transcend StoreJet 25C3S - disque dur - 1 To - USB 3.1 Gen 1
Transcend StoreJet 25C3S - Disque dur - 1 To - externe (portable) -
2.5" - USB 3.1 Gen 1 (USB-C connecteur) - argenttest
Référence : 1TSJ25C3
Marque : TRANSCEND
Référence fabricant : TS1TSJ25C3S
Code EAN : 0760557843078
Code UNSPSC :  1714659692
DESCRIPTION
Description du produit
Une touche de raffinement au bout des doigts. Le StoreJet 25C3S de Transcend est plus qu'un disque dur externe, c'est un produit à la mode. Léger,
il dispose d'une interface USB 3.1 Gen 1 et d'un port USB Type-C pour des taux de transfert inégalés, ainsi que d'un système de fichiers pré-formaté
en NTFS, pour une utilisation immédiate.
Caractéristiques du produit
- Transcend StoreJet 25C3S.
- Capacité disque dur: 1 To, Taille du disque dur: 2.5".
- Version USB: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1).
- Couleur du produit: Argent
Description du produit
Une touche de luxe au bout des doigts. Le léger StoreJet de Transcend est plus qu'un disque dur externe, c'est une déclaration de style.
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Disque dur - externe (portable)
Capacité 1 To
Format 2.5"
Interface USB 3.1 Gen 1
Largeur 78.5 mm
Profondeur 114.5 mm
Hauteur 9.95 mm
Poids 133 g
Expansion et connectivité
Interfaces 1 x USB 3.1 Gen 1 - 24 pin USB-C
Baie compatible 2.5"
Alimentation
Source d'alimentation Bus USB
Logiciels & Configuration requise
Système d'exploitation requis Apple MacOS X 10.7 ou ultérieur, Linux 2.6.31 ou versions plus récentes, Microsoft Windows 7 / 8 / 10
Divers
Câbles inclus USB 3.1 de type A vers câble de type C
Composition du châssis Aluminium
Normes de conformité BSMI, FCC
Couleur du boîtier Argent
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 3 ans
Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement
5 °C
Température maximale de
fonctionnement
55 °C
Fiche technique produite par OfficeXpress